
G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 1 

Insc. Municipal : 21441 
Santa Helena, 02 de Abril de 2018 

Assunto: Adequagao, de acordo como estipulado no termo de referenda do edital do pregao presencial N° 020/2018, do tipo menor 

preco par lote, para aquisicao de equipamentos para unidades de sat:1de, corn data de abertura as 14:00hs do dia 30/04/2018. 

De: GRB NUNES EIRELLI - EPP, distribuidora de medicamentos e produtos para saUcle, corn CNPJ n° 03.210.872/0001-72, situada na 

Avenida Duque de Caxias, n° 01, Centro, no CEP 65.208-000 de Santa Helena - Ma, e-mail: grbnunes-me@hotmail.com,  Telefone 98 - 

3382-1021. 

Para: Comissao Permanente de Licitacao - CPL, da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Parua - Ma, corn CNPJ no 12.511.093/0001- 

06, situada na Avenida Prof.° Joao Moraes de Sousa, 355, Centro, no CEP 65.272-000. 

LOTE 01 — MATERIAS PARA SALA DE CURATIVOS 
ITEM DESCRICAO UNID MARCA QTDE. P. UNIT, V.EXTENSO P. TOTAL V.EXTENSO 

1 
BIOMBO. Em ago/ferro pintado corn 
rodizio corn tamanho triplo. UND Quality 1 R$ 484.50 

quatrocentos 
e oitenta e 

quatro reais e 
cinquenta 
centavos 

R$ 484,50 

quatrocentos e 
oitenta e quatro 

reais e cinquenta 
centavos 

2 MESA DE MAYO. Em ago inoxidavel UNID Quality 1 R$ 726,75 

setecentos e 
vinte e seis 

reais e 
setenta e 

cinco 
centavos 

R$ 726,75 

setecentos e vinte 
e seis reais e 

setenta e cinco 
centavos 

3 
SUPORTE 	DE 	SORO. 	Em 	ago 
inoxidavel 	corn 	pedestal 	ern 	altura 
regulevel. 

UNID Quality 1 R$ 368,22 

trezentos e 
sessenta e 
oito reais e 
vinte e dois 
centavos 

1 RS 
I 

368,22 

trezentos e 
sessenta e oito 

reais e vinte e dois 
centavos 

4 
MESA DE EXAMES. Ern aco inoxidavel 
corn suporte para papel e posigao do 
leito m6vel. 

UND Quality 1 R$ 1.308,15 

urn mil, 
trezentos e 
oito reais e 

quinze 
centavos 

R$ 1.308,15 

,_ 

urn mil, trezentos 
e oito reais e 

quinze centavos 

5 
FOCO 	 REFLETOR 
AMBULATORIALEm 	astes 	flexivel 
corn iluminageo em led. 

UND 

I 

I 	Quality 

_ 

1 R$ 678,30 

seiscentos e 
setenta e oito 
reais e trinta 

centavos 

R$ 678,30 

, 

seiscentos e 
setenta e oito reais 
e trinta centavos 

6 
ESCADA COM 2 DEGRAUS. Em ago 
inoxidavel 

UND Quality 1 R$ 290,70 

duzentos e 
noventa reais 

e setenta 
centavos 

R$ 290,70 
duzentos e 

noventa reais e 
setenta centavos 

7 
GELADEIRA/REFRIGERADOR.Com  
capacidade de 250 a 299 L 

UND Consul 1 R$ 

I 

1.405,05 

urn mil, 
quatrocentos 

e cinco reais e 
cinco 

centavos 

RS 1.405,05 

urn mil, 
quatrocentos e 

cinco reais e cinco 
centavos 

8 
ARMARIO 	VITRINE. 	Ern 	aco/ferro 
pintado, 	possuindo 	laterals 	de 	vidro 
corn duas portas. 

UND Quality 

I 

1 R$ 1.453,50 

urn mil, 
quatrocentos 
e cinquenta e
tres reais e 
cinquenta 
centavos 	! 

R$ 1.453,50 

urn mil, 
quatrocentos e 
cinquenta e tres 
teals e cinquenta 

centavos  



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 1 

Insc. Municipal : 21441 

9 

LEITOR DE CODIGO DE BARRAS. 
Que esteja em linha de produgao pelo 
frabricante; tipo de pistola manual corn 
feixe de luz bidirecional, fonte de luz 
lazer 650mn; indicador sonoro de 
leitura; velocidade de leituta de 100 
linhas por segundo; capacidade de ler 
etiquetas de cOdigo de barras de 16cm 
ou mais de largfura; capacidade de 
decdodificagao dos cOdigos: UPC/EAN, 
UPC/EAN corn complementos, 
UCC/EAN 128, c6cligo 39, c6digo 39 
Full Ascii, cOdigo 39 trioptic, c6digo 128, 
c6digo 128 Full Ascii, 
codabar,intercaladc 2 de 5, discreto 2 
de 5. COdico 93, MSI, c6digo 11 possuir 
interface USB, garantia minima de 12 
meses. 

 UND Multilaser 1 R$ 	387,60 
oitenta e sete 

reais e 
sessenta 
centavos 

trezentos e  

R$ 	387,60 

ee 

trezentos e oit6nta 
e sete reais'e 

sessenta centavos 

10 
BALDE PEDAL. Em polipropileno corn 
capacidade de 30L ate 49L. UND Purimax 1 R$ 	116,28 

cento e 
dezesseis 

reais e vinte e 
oito centavos 

R$ 	116,28 
cento e dezesseis 
reais e vinte e oito 

centavos 

11 

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 
(ate 75 litros). Em ago inoxidavel; modo 
de operagao digital corn capacidade ate 
25L 

UND Oliclef 1 

.. 

R$ 	3.682,20 

tits mil, 
seiscentos e 
oitenta e dois 
reais e vinte 

centavos 

R$ 	3.682,20 

tres mil, 
seiscentos e 

oitenta e dais reais 
e vinte centavos 

12 
SELADORA. 	Tipo 	manual — pedal, 
aplicagao grau cirurgico. 

UND Alt 1 R$ 	1.065,90 

urn mil e 
sessenta e 

cinco reais e 
noventa 
centavos 

R$ 	1.065,90 
urn mil e sessenta 

e cinco reels e 
noventa centavos 

13 
CADEIRA. 	Em material de ago/ferro 
pintado. 	Corn 	asento/encosto 	de 
polipropileno. 

UND Quality 2 R$ 	87,21 
oitenta e sete 

reais e vinte e 
urn centavos 

R$ 	174,42 

canto e setent:.; e 
quatro reels e 

quarenta e dais 
centavos 

14 

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE SOLO 
( pequeno porte). Em ago inoxidavel, 
possuindo rack para carga; chaparia 
externa, osmose reverse e impressora. 
Capacidade de 90 a 	105 litros corn 
porta deslizante, 	painel de comando 
microprocessado, camera interna inox 
aisi 304 ou superore corn alimentagao 
de vapor de gerador prOprio. 

UND Phoenix 1 R$ 	111.435,00 

cento e onze 
mil, 

quatrocentos 
e trinta e 

cinco reais 

R$ 	111.435,00 
canto e onze mil, 
quatrocentos e 

trinta e cinco reais 

15 
MESA DE ESCRITbRIO. Em Madeira 
ou MDF corn duas divisoes. 

UND Quality 1 R$ 	348,84 

trezentos e 
quarenta e 
oito reais e 
oitenta e 
quatro 

centavos 

R$ 	348,84 

trezentos e 
quarenta e oito 
reais e oitenta e 
quatro centavos 

16 
ESTETOSCOPIO 	 INFANTIL. 
Auscultador 	em 	ago 	inoxidavel 	tipo 
duplo. 

UND Romed 1 R$ 	106,59 

cento e seis 
reais e 

cinquenta e 
nave centavos 

R$ 	106,59 
canto e seis reais 

e cinquenta e nave 
centavos 

17 

CARRO 	PARA TRANSPORTE DE 
MATERIAIS ( DIVERSOS). Em 
polipropileno tipo cuba corn capacidade 
minima de 200L. 

UND Quality 1 R$ 	1.308,15 

um mil, 
trezentos e 
alto reais e 

quinze 
centavos 

R$ 	1.308,15 
urn mil, trezentos 

e alto reais e 
quinze centavos 

/1/11,ThfLtIlitataTr 	 G.R.B. NUNES Pagina 0,2 de 07 



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 1 

Insc. Municipal : 21441 

18 

REANIMADOR PULMONAR MANUAL 
PEDIATRICO ( AMBU). Em material de 
cilicone, possuindo reservatOrio corn 
aplicagno infantil. 

UND Romed 1 R$ 	242.25 

duzentos e 
quarenta e 
dois reais e 
vinte e cinco 

centavos 

R$ 	242,25 

duzentos e 
quarenta e dots 
reais e vinte e 
cinco centavos 

19 
ESFIGMOMANOMETRO. 	Matrial 	de 
tecido de algodao corn abragadeira e 
fecho em velcro. 

UND Solidor 1 R$ 	96,90 

noventa e 
seis reais e 

noventa 
centavos 

R$ 	96,90 
noventa e seis 

reais e noventa 
centavos 

20 COLPOSCOPIO. De aumento variavel, 
camera e monitor. 

UND Marin 1 RS 	24.230,00 
vinte e quatro 
mil, duzentos 
e trinta reais 

RS 	24.230,00 
vinte e quatro mil, 
duzentos e trinta 

reais 

21 
NEBOLIZADOR 	PORTATIL. 	Tipo 
ultrasonico corn saidas simultaneas. UND Incoterm 1 R$ 	290,70 

duzentos e 
noventa reais 

e setenta 
centavos 

R$ 	290,70 
duzentos e 

noventa reais e 
setenta centavos 

TOTAL R$ 	 150.200,00 
cento e clnquenta mil e duzentos reais 

LOTE 02— MATERIAS PARA CONSULTORIO ODONTOLOGICO 
ITEM DESCRICAO UNID. MARCA QTDE. P. UNIT. V.EXTENSO _ P. TOTAL V.EXTENSO 

1 

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 
(ATE 75 LITROS). Em ago inoxidavel 
corn capacidade ate 25 litres e modo de 
operacao digital. 

UNID Olidef 1 R$ 3.648,00 

tits mil, 
seiscentos e 
quarenta e 
oito reais 

R$ 3.648,00 

tits mil, 
seiscentos e 

quarenta e oito 
reais 

2 

CADEIRA 	ORDOTOLOGICA 
COMPLETA 
(EQUIPO/SULGADOR/REFLETOR). 
Comando 	da 	cadelra 	corn 	petal. 
capiceira 	articulada, 	refletor 	mutifocal 
(mais de uma intensidade), equipo tipo 

urn 	sulgador e 	cuba 	de 	porcelana, 
possuindo seringa triplice, pega reta, 
contra angulo, micro motor, caneta de 
rotagao e no minimo corn Vas 
terminals. 

corn cart ou acoplado, unidade auxiliar co 
UNID Pallas 1 R$ 17.280,00 

dezessete 
mil, duzentos 
e oitenta reais 

R$ 17.280,00 
dezessete mil, 

duzentos e oitenta 
reais 

3 

COMPRESSOR ONDOLOGICO. Corn 
capacidade reservatOria de 30 a 39 L, 
potencia de 1 a 1, 5 HP e consumo de 
6 a 7 pes, isento de Oleo. 

UND Olidef 1 R$ 1.824.00 

urn mil, 
oitocentos e 

vinte e quatro 
reais 

R$ 1.824,00 

urn mil, oitocentos 
e vinte e quatro 

reais 

4 

5 

CADEIRA. Em ago ou ferro pintado 
corn acento e encosto de polipropileno. 

• 

UND Quality 3 R$ 86.40 

oitenta e sets 
reais e 

quarenta 
centavos 

R$ 259,20 

duzentos e 
cinquenta e nove 

reais e vinte 
centavos 

AMALGAMADOR 	ODONTOLOGICO. 
Tipo capsule digital. 

UND Schuster 1 R$ 912,00 
novecentos e 
doze reais 

85 912,00 
novecentos e 

doze reais 

6 

APARELHO 	DE 	RAIO 	X- 
ODONTOLOGICO. Corn instalagao de 
coluna corn bvrago convecional tensao 
minima de 7 MA. 

UND Xdente 1 R$ 5.760,00 
cinco mil, 

setecentos e 
sessenta reais 

R$ 5.760,00 

cinco mil, 
setecentos e 

sessenta reais 

7 
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. 
Corn iluminagao em led e haste flexivel. 

UND Quality 1 R$ 672,00 
seiscentos e 

setenta e dois 
reais 

R$ 672,00 
seiscentos e 

O. 
setenta e dois eiis 

i 	. 

8 
NEGATOSCOPIO. Corn lampada tipo 
fluorescente de dois corpos. 

UNID Macrosul 1 

■ 

R$ 768,00 
setecentos e 
sessenta e 
oito reais 

768,00 

	

setecentos
. 	

. 
sessenta e oif6 

reais 	. 



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 

Insc. Municipal : 21441 

9 
ESCADA COM 2 DEGRAUS. Em ago 
inoxidavel. 

UNID Quality 1 R$ 	288,00 
duzentos e 

oitenta e oito 
reais 

R$ 	288,00 duzentos e oitenta 
e oito reais 

10 
ARMARIO 	VITRINE. 	Em 	ago/ferro 
pin tado, 	possuindo 	laterals 	de 	vidro 
corn duas porta& 

UND Quality 1 R$ 	1.440,00 

Urn mil, 
quatrocentos 
e quarenta 

reais 

R$ 	1.440,00 
urn mil, 

quatrocentos e 
quarenta reais 

11 
CARRO DE CURATIVOS. Em ago 
inoxidavel, corn beide e bacia. 

UND Quality 1 R$ 	1.152,00 
um mil, cento 
e cinquenta e 

dois reais 
R$ 	1.152,00 

urn mil, cento e 
clnquenta e dois 

reais 

12 MESA DE MAYO. Em aco inoxidaval UND Quality 1 R$ 	720,00 
setecentos e 
vinte reais 

RS 	720,00 setecentos e vinte 
reais 

13 
MESA DE EXAMES. Em ago inoxidavel 
corn suporte pare papel e posigao do 
telt° m6vel. 

UND Quality 1 R$ 	1.296,00 

urn mil, 
duzentos e 

noventa e seis 
reais 

_ 

R$ 	1.296,00 
urn mil, duzentos 
e noventa e seis 

reais 

14 
FOCO 	 REFLETOR 
AMBULATORIALEm astes flexivel corn 
iluminagao em led. 

UNID Quality 1 R$ 	672,00 
seiscentos e 

setenta e dois 
reais 

R$ 	672,00 seiscentos e 
setenta e dois reais 

15 
BALDE PEDAL. Em polipropileno corn 
capacidade de 30L ate 49L. 

UNID Purimax 1 R$ 	115,20 
cento e 

quinze reais e 
vinte centavos 

R$ 	115,20 

cento e quinze 
reais e vinte 

centavos 

16 
GELADEIRA/REFRIGERADOR.Com  
capacidade de 250 a 299 L 

UND Consul 1 R$ 	1.392,00 

urn mil, 
trezentos e 
noventa e 
dois reais 

R$ 	1.39200 
urn mil, trezentos 
e noventa e dois 

reais 

17 
MESA DE ESCRITORIO. Em Madeira 
ou MDF corn duas divisees. 

UND Quality 1 R$ 	345,60 

trezentos e 
quarenta e 

cinco reais e 
sessenta 
centavos 

R$ 	345,60 

trezentos e 
quarenta e cinco 
reais e sessenta 

centavos 

18 

ARMARIO. Em ago corn dimens6es 
180 a 210 de altura, 70 a 110 de 
largura corn capacidade por pratileira 
de 50 kg. 

UND Quality 1 R$ 	672,00 
seiscentos e 

setenta e dois 
reais 

R$ 	672,00 
seiscentos e 

setenta e dois reais 

'dgina 04 de 07 



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 

law. iviutivoyal  

. 
, 

OP' , 
• hr 

,Ir 

• it, 

, 

i 	— 

19 

COMPUTADOR (DESKTOP BASICO). 
Especificagao pelo fabricante; 
computador desktop corn processador 
no minimo Intel core 13 ou amd a 10 ou 
simila; possuiram urn rigido de 500 
gigabyte; memOria RAM de 8 ou 
superior operando em modalidade dual 
channel; a placa principal deve ter 
arquitetura atx, microatx, btx ou 
microbtx, conforme padroes 
estabelecidos e divulgados no site 
www.formfactors.org , organismo que 
definir os padroes existentes; possui 
pelo menos 1 slot pci-express 2.0 x 16 
ou superior possuir sistema de 
deteccao intrusao de chassis, corn 
acionador instalado no gabinete; o 
adaptador de video integrado devera 
ser no minim° de urn gigabit de 
mem6ria, possui suporte ao Microsoft 
directx 10.1 ou superior suporta editor 
estendido, possui no minim° duas 
saida de video, sendo pelo menos duas 
digitais tipo hdmi, display port ou dvi; 
unidade combinadade gravagao de 
disco Otico cd, DVD ROM, teclado ubs, 
ABNT2, 107 teclas (corn So) e mouse 
ubs, 800dpi, 2 botees scroll, corn So; 
monitor corn led 19 poleqadas 

UND Positivo 2 R$ 	3.264,00 

tits mil, 
duzentos e
sessenta e 
quatro reais 

R$ 	6.528,00 

seis mil, 
quinhentos e vinte 

e oito reais 

20 

CAMARA 	PARA 	CONSERVACAO 
IMUNOBIOLOGICOS. Em material de 
ago inoxidavel 304, temperatura entre + 
2°C E + 8°C, circulagao de ar forged° 
contra porta, discador de emergencia, 
capacidade de 120 a 300 litros corn 
quantidade de duas a cinco gavetas ou 
prateleiras, possuindo sensores 
intemos e sistema de emergencia 
(bateria/no-break) sistema de servigos 
de dados. 

, 

UND Biotecno 1 R$ 	13.152,00 

treze mil, 
cento e 

cinquenta e 
dois reais 

R$ 	13.152,00 
treze mil, cento e 
cinquenta e dois 

reais 

21 BIOMBO. Em ago/ferro pintado corn 
rodizio corn tamanho triplo. 

UND Quality 3 R$ 	480,00 
quatrocentos 

e oitenta reais 
R$ 	1.440,00 

um mil, 
quatrocentos e 
quarenta reais 

22 
AR-COONDICIONADO. Tipo slipt corn 
capacidade de 9 a 12 btus e fungao 
quente e frio. 

UND Eletrolux 1 R$ 	2.304,00 
dois mil, 

trezentos e 
quatro reais 

R$ 	2.304,00 
dois mil, trezentos 

e quatro reais 

23 

NO-BREAK. 	Para 	computador 	gue 
esteja em linha de produgao corn o 
fabricante; 	no-break 	corn 	potencia 
nominal 	de 	1,2 	kva: 	potencia 	real 
minima 	de 	600w; 	tensao 	entrada 
115/127/220volts 	(corrente 	altemada) 
corn comultagao automatica; tensao de 
saida 	110/15 	ou 	220 	volts 	(a 	ser 
definida 	pelo 	solicitante); 	alarmes 
audiovisual; 	bateria 	interna 	selada; 
autonomia 	aplena 	carga 	minimo 	15 
minutos considerando consumo de 
240wats; possuir no minimo 6 tomadas 
de saida padrao braasileiro; o produto 
devera ser novo, sem uso, reforma ou 
Recondisionamento; garantia de 12 
meses 

UND Apc 1 R$ 	864,00 
oitocentos e 
sessenta e 
quatro reais 

- Centro 

R$ 	864,00 

- ,-,--F- 
_corn 

oitocentos e 
sessenta e quatro 

reais 

t 	
. 

NUNES Pagina 05 de 07 

Avenida Duque de Caxias n° 01 

Fone/Fax: (098) 3382-1021 - Email: • rbnunes-meThotmail 
Cep: 65208-000 - Santa Helen. G.R.B. 



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 

Insc. Municipal : 21441 

24 

IMPRESSORA LASER (comum). Que 
esteja 	em 	linha 	de 	produgao 	pelo 
fabricante; 	impressora 	laser 	corn 
padrao de cor monocromatico; 
resolugao minima de 1200x1200 DPI; 
velocidade de 35 paginas par minuto 
PPM; permite compatilhamento par 
meio e rede 10/100/100 ethernet e wifi 
802.11 b/g/n; suporta frente e verso 
automatico; o produto devera ser novo, 
sem uso, reforma ou 
recondicionamento, garantia 12 meses 

UNID Samsung 1 R$ 	2.208,00 
dais mil, 

duzentos e 

oito reais 
R$ 	2.208,00 

dois mil, duzentos 
e oito reais 

25 
BALDE/LIXEIRA. 	Em 	ago 	ou 	ferro 
pintado corn capacidade de 11 a 20 
litros 

UNID Purimax 3 R$ 	67,20 
sessenta e 

sete reais e 
vinte centavos 

R$ 	201,60 
duzentos e urn 

reais e sessenta 
centavos 

26 

SWITCH. Estar em linha de produgao 
pelo fabricante; - especificagOes: switch 
avangado 	corn 	gerensiamento 
inteligente gigabit 24 portas corn 4 
pones de gbe sfp, - portas: 24 pones 
10/100/1000 RG — 45 corn negociagao 
automatise; 4 portas SFP 1000Mbps, 
suporta no Maximo 24 portas 
10/100/1000 corn detecgao automatise 
e mais 4 pones SFP 1000BASE-X, ou 
combinagao: mem6ria e processador: 
MIPS a 500MHz; 32MB de flash; 
tamanho buffer de pacotes: 4,1Mb; 
SDRAM de 128MB; latancia de 100MB 
5us; latencia de 1000Mb: menor Sus; 
capacidade de produgao: ate 
41,7Mpps; -capacidade de 
routing/switching: 56gbps; caracteristica 
de gestao: IMC-Centro de treinamento 
inteligente; interface de linha de 
comando limitada; navergador web; 
SNMP manager; IEEE 802.3 ethernet 
MIB; - Acompanha: 01 Cabo de forge 
01 Kit para montagem em rack 01 Cabo 
do console — Garantia de 12 meses. 

LIMO Intelbras 1 R$ 	1.536,00 

urn mil, 
quinhentos e 
trinta e seis 

reais 

R$ 	1.536,00 
urn mil, 

quinhentos e trinta 
e seis reais 

BALDE PEDAL. Em polipropileno corn rn 
capacidade de 30L ate 49L. 

UNID Purimax 2 R$ 	115,20 
cento e 

quinze reais e 
vinte centavos 

R$ 	230,40 
duzentos e trinta 
reais e quarenta 

centavos 

28 
COLPOSCOPIO. Em aumento variavel 
corn camera 

UND Martec 1 R$ 	23.950,00 

vinte e tits 
mil, 

novecentos e 
cinquenta 

reais 

R$ 	23.950,00 
vinte e tres mil, 
novecentos e 

cinquenta reais 

29 
MESA GINECOLOGICA. Em ago ou 
ferro pintado corn posigao de leito 
move!. 

UND Quality 1 R$ 	1.632,00 

urn mil, 
seiscentos

. e 
trinta e do's 

reais 

R$ 	1.632,00 urn mil seiscentos . 	' 	. 
e tnnta e dois reels 

30 
DETECTOR FETAL. Tipo portatil corn 
tecnologia digital UND Malec 3 R$ 	768,00 

setecentos e 
sessenta e 
oito reais 

2.304,00 
dais mil, trezentos 

e quatro reais 

aiLconn _ '
cuM 

G.R.B. NUNES Pagina 06 de 07 

()\ 



G.R.B. NUNES EIRELI-EPP 
CNPJ: 03. 210. 872 / 0001-72 - Insc. Estadual: 12.298. 447 - 1 

Insc. Municipal: 21441 

31 
CADEIRA PARA OBESO. Em material 
de ago e ferro pintado, estofado. 

UND Quality 1 R$ 	384,00 
trezentos e 
oitenta e 

quatro reais 
R$ 	384,00 

trezentos e oitenta 
e quatro reais 

TOTAL R$ 	 95.960,00 
noventa e cinco mil, novecentos e cinquenta reels 

TOTAL GERAL DOS LOTES 	 I R$ 	 246.150,00 
duzentos e quarenta e seis mil, canto e cinquenta reels 

Validade da proposta: Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua apresentagao. 
Prazo de Entrega: Prazo de entrega conforme definido no Anexo I - Termo de Referenda. 

Declaramos ainda que os produtos sera() fomecidos sem Onus para a Prefeitura, que nos pregos cotado ja esta incluSo todas as 

despesas de pessoal, frete,embalagens, seguros, impostos, taxas e demais encargos sociais e financeiros. 

Dados Bancarios: Banco do Brasil N° 001, Agencia: 1807-4/ Conta Corrente: 17441-6 

Atenciosamente, 

41, .4 . (40 
, 	REL 

/Gardenia Regia Borges Nunes 
Titular 

CPF. n.° 800.109.893-15 
ID. n° 58135896 - 1 SSP-MA 

agina 07 de 07 


